2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE

1o CLASSIFICATORIO - CPM

Qualifying (30:00 Time) started at 9:10:53

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

01/07/2017 09:10 .

L
BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:25.974 +1.124 9:20:11.032 2 1:33.296 +4.338 9:16:09.226
(23) SHARBEL E. HAJJAR 4 1:27.592 +2.742 9:21:38.624 3 1:35.877 +6.919 9:17:45.103
1 1:33.567 +11.323 9:28:59.506 5 1:26.182 +1.332 9:23:04.806 4 1:31.783 +2.825 9:19:16.886
2 1:23.778 +1.534 9:30:23.284 6 1:26.584 +1.734 9:24:31.390 5 1:29.178 +0.220 9:20:46.064
3 1:26.449 +4.205 9:31:49.733 p7 8:40.226 +7:15.376 9:33:11.616 6 1:28.958 9:22:15.022
4 1:22.668 +0.424 9:33:12.401 8 1:38.483 +13.633 9:34:50.099 7 1:30.558 +1.600 9:23:45.580
5 1:22.820 +0.576 9:34:35.221 9 1:25.382 +0.532 9:36:15.481 8 1:29.696 +0.738 9:25:15.276
6 1:22.373 +0.129 9:35:57.594 10 1:24.850 9:37:40.331 9 1:29.683 +0.725 9:26:44.959
7 1:22.244 9:37:19.838 1 1:25.311 +0.461 9:39:05.642
12 1:25.231 +0.381 9:40:30.873 (64) LEANDRO RIBEIRO
(47) RENE FERREIRA 1 1:37.759 +8.696 9:14:39.739
1 1:39.598 +17.241 9:14:51.362 (20) MARCIO ANTONIO PEREIRA 2 1:32.179 +3.116 9:16:11.918
2 1:32.293 +9.936 9:16:23.655 1 1:36.268 +11.172 9:15:25.583 3 1:32.937 +3.874 9:17:44.855
3 1:28.446 +6.089 9:17:52.101 2 1:27.634 +2.538 9:16:53.217 p4 3:26.644 +1:57.581 9:21:11.499
4 1:25.337 +2.980 9:19:17.438 3 1:26.070 +0.974 9:18:19.287 5 1:36.256 +7.193 9:22:47.755
5 1:26.454 +4.097 9:20:43.892 4 1:26.194 +1.098 9:19:45.481 6 1:31.900 +2.837 9:24:19.655
6 1:27.238 +4.881 9:22:11.130 5 1:26.186 +1.090 9:21:11.667 7 1:29.746 +0.683 9:25:49.401
7 1:27.038 +4.681 9:23:38.168 6 1:27.560 +2.464 9:22:39.227 8 1:29.774 +0.711 9:27:19.175
8 1:24.601 +2.244 9:25:02.769 p7 3:31.755 +2:06.659 9:26:10.982 9 1:29.063 0:28:48.238
9 1:23.682 +1.325 9:26:26.451 8 1:32.620 +7.524 9:27:43.602 10 1:31.053 +1.990 9:30:19.291
10 1:23.553 +1.196 9:27:50.004 9 1:25.096 9:29:08.698
11 1:23.793 +1.436 9:29:13.797 10 1:26.931 +1.835 9:30:35.629 (13) LUCIANO LUTI
p12 2:00.087 +37.730 9:31:13.884 1" 1:28.243 +3.147 9:32:03.872 1 1:52.329 +23.093 9:14:19.512
13 1:31.390 +9.033 9:32:45.274 2 1:39.201 +9.965 9:15:58.713
14 1:24.898 +2.541 9:34:10.172 (6) PETERSON LUIZ 3 1:37.722 +8.486 9:17:36.435
15 1:24.947 +2.590 9:35:35.119 1 1:44.263 +17.249 9:15:00.767 p4 3:47.583 +2:18.347 9:21:24.018
16 1:23.325 +0.968 9:36:58.444 2 1:32.398 +5.384 9:16:33.165 5 1:38.623 +9.387 9:23:02.641
17 1:22.357 9:38:20.801 p3 5:42.712 +4:15.698 9:22:15.877 6 1:36.035 +6.799 9:24:38.676
4 1:33.637 +6.623 9:23:49.514 7 1:35.420 +6.184 9:26:14.096
(76) CLEBER PIRES 5 1:27.014 9:25:16.528 8 1:36.158 +6.922 9:27:50.254
1 2:01.174 +38.045 9:18:41.015 6 1:27.839 +0.825 9:26:44.367 9 1:36.182 +6.946 9:29:26.436
2 1:26.726 +3.597 9:20:07.741 7 1:27.665 +0.651 9:28:12.032 10 1:39.696 +10.460 9:31:06.132
3 1:25.073 +1.944 9:21:32.814 1 1:34.141 +4.905 9:32:40.273
4 1:25.639 +2.510 9:22:58.453 (45) ELENARA GERALDO 12 1:30.836 +1.600 9:34:11.109
5 1:24.886 +1.757 9:24:23.339 1 1:48.871 +21.229 9:14:35.675 13 1:29.236 9:35:40.345
6 1:26.122 +2.993 9:25:49.461 2 1:35.965 +8.323 9:16:11.640
7 1:25.214 +2.085 9:27:14.675 3 1:32.656 +5.014 9:17:44.296 (144) EDILSON M. BASTOS
8 1:23.774 +0.645 0:28:38.449 4 1:30.194 +2.552 9:19:14.490 1 1:38.984 +8.966 9:20:16.257
9 1:23.129 9:30:01.578 5 1:29.136 +1.494 9:20:43.626 2 1:33.934 +3.916 9:21:50.191
10 1:23.312 +0.183 9:31:24.890 6 1:29.616 +1.974 9:22:13.242 3 1:31.636 +1.618 9:23:21.827
7 1:27.642 9:23:40.884 p4 5:21.578 +3:51.560 9:28:43.405
(147) RAFAEL V. CAETANO 8 1:28.152 +0.510 9:25:09.036 5 1:35.348 +5.330 9:30:18.753
1 1:40.181 +16.150 9:15:03.678 p9 3:10.958 +1:43.316 9:28:19.994 6 1:32.581 +2.563 9:31:51.334
2 1:30.455 +6.424 9:16:34.133 7 1:30.018 9:33:21.352
3 1:30.297 +6.266 9:18:04.430 (4) ALEXIS G. HAY 8 1:31.057 +1.039 9:34:52.409
p4 4:10.585 +2:46.554 9:22:15.015 1 1:41.440 +13.526 9:15:19.967 9 1:30.890 +0.872 9:36:23.299
5 1:32.652 +8.621 9:23:47.667 2 1:29.370 +1.456 9:16:49.337
6 1:26.309 +2.278 9:25:13.976 3 1:28.132 +0.218 9:18:17.469 (70) JERRY STRAIT
7 1:25.054 +1.023 9:26:39.030 4 1:27.914 9:19:45.383 1 1:50.690 +20.195 9:14:25.282
8 1:25.351 +1.320 0:28:04.381 5 1:31.076 +3.162 9:21:16.459 2 1:38.139 +7.644 9:16:03.421
9 1:24.031 9:29:28.412 6 1:29.217 +1.303 9:22:45.676 3 1:34.027 +3.532 9:17:37.448
4 1:35.372 +4.877 9:19:12.820
(34) MESQUITA (75) RICARDO A. DA SILVEIRA 5 1:30.495 9:20:43.315
1 1:39.138 +14.726 9:15:43.598 1 1:40.645 +12.560 9:16:28.682 p6 8:43.257 +7:12.762 9:29:26.572
2 1:28.173 +3.761 9:17:11.771 p2 3:09.622 +1:41.537 9:19:38.304 7 1:40.208 +9.713 9:31:06.780
3 1:21.479 -2.933 9:18:33.250 3 1:44.768 +16.683 9:21:23.072 8 1:31.026 +0.531 9:32:37.806
4 1:24.412 9:19:57.662 4 1:30.028 +1.943 9:22:53.100 9 1:30.685 +0.190 9:34:08.491
5 1:25.705 +1.293 9:21:23.367 5 1:28.829 +0.744 9:24:21.929 10 1:30.746 +0.251 9:35:39.237
p6 4:20.907 +2:56.495 9:25:44.274 6 1:29.617 +1.532 9:25:51.546
7 1:49.117 +24.705 9:27:33.391 7 1:28.085 9:27:19.631 (25) DIOGO MENDES
8 1:30.848 +6.436 9:29:04.239 8 1:28.468 +0.383 9:28:48.099 1 1:39.573 +7.816 9:15:04.302
9 1:31.475 +7.063 9:30:35.714 9 1:33.538 +5.453 9:30:21.637 2 1:34.425 +2.668 9:16:38.727
10 1:29.936 +1.851 9:31:51.573 3 1:32.863 +1.106 9:18:11.590
(832) MAURITI H.S. JUNIOR p4 13:55.172  +12:23.415 9:32:06.762
1 1:38.443 +13.593 9:17:17.992 (44) SANDRO RIBEIRO 5 1:41.722 +9.965 9:33:48.484
2 1:27.066 +2.216 9:18:45.058 1 1:46.599 +17.641 9:14:35.930 6 1:31.757 9:35:20.241
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE

1o CLASSIFICATORIO - CPM

Qualifying (30:00 Time) started at 9:10:53

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km

01/07/2017 09:10 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(9) RODRIGO DIAS
1 1:46.828 +14.622 9:14:39.379
2 1:37.209 +5.003 9:16:16.588
3 1:36.659 +4.453 9:17:53.247
p4 3113742 +1:41.536 9:21:06.989
5 1:43.430 +11.224 9:22:50.419
6 1:34.353 +2.147 9:24:24.772
7 1:33.107 +0.901 9:25:57.879
8 1:34.365 +2.159 9:27:32.244
9 1:32.206 9:29:04.450
10 1:33.177 +0.971 9:30:37.627
p11 3:06.336  +1:34.130 9:33:43.963
12 1:44.904 +12.698 9:35:28.867
13 1:33.371 +1.165 9:37:02.238
(11) LUIZ ROBERTO BAUDON
1 1:43.289 +7.658 9:14:49.266
2 1:38.449 +2.818 9:16:27.715
3 1:38.698 +3.067 9:18:06.413
4 1:38.812 +3.181 9:19:45.225
5 1:38.105 +2.474 9:21:23.330
6 1:37.701 +2.070 9:23:01.031
7 1:35.631 9:24:36.662
p8 4:13.315  +2:37.684 9:28:49.977
9 1:41.493 +5.862 9:30:31.470
(7) CARLOS O. LAUREANTI
1 2:17.189 +20.287 9:13:54.687
2 2:01.579 +4.677 9:15:56.266
p3 4:01.368  +2:04.466 9:19:57.634
4 2:05.958 +9.056 9:22:03.592
5 1:56.902 9:24:00.494
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